

Jannik Hansen Revision, statsautoriseret revisionselskab ApS
CVR-nr. 29 39 28 70

Årsrapport
2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling

Egneve, d. 8/3 2017



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8 - 9

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Jannik Hansen Revision, statsautoriseret revisionselskab ApS
Vandværksvej 27
2670 Greve

CVR-nr.: 29 39 28 70

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1/10 - 30/9

Direktion

Jannik Hansen

Revision

Selskabet har fravalgt revision

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af:

Jannik Hansen
Vandværksvej 27
2670 Greve

Dattervirksomheder

Innovationshuset Danmark ApS, 100 %
Karlsunde Ejendomme ApS, 100%

LEDELSESBERETNING

Aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandele i unoteret selskab og udviser et overskud på kr. 1.601.649, der betragtes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2016 kr. 2.426.513.

Indtjeningen i dattervirksomheden Innovationshuset Danmark ApS, der ejes 100 %, har været positiv i regnskabsåret, og dattervirksomheden udviser et overskud efter skat på kr. 169.619.

Selskabet ejer 100 % af kapitalen i dattervirksomheden Karlslunde Ejendomme ApS, der er uden aktivitet. Karlslunde Ejendomme ApS har en gæld til finansieringsinstitut på 7,3 mio. kr., som Jannik Hansen Revision, statsautoriseret revisionselskab ApS hæfter for, og hvor der er indgået langsigtet aftale om nedbringelse og forventet akkord.

Selskabets forventninger til fremtiden positive.

RESULTATOPGØRELSE 1/10 2015 - 30/9 2016

Note		2014/15	
2	Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	104.956	-41.531
	Finansielle indtægter	1.527.625	20.566
	Finansielle omkostninger	-41.830	-27.924
	Andre eksterne omkostninger	-440	-2.245
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.590.311	-51.134
1	Skat af årets resultat	11.338	4.171
	ÅRETS RESULTAT	1.601.649	-46.963
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
	Overført resultat	1.505.049	-143.563
	DISPONERET I ALT	1.601.649	-46.963

BALANCE 30/9 2016

		30/9 2015
Note	A K T I V E R	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.474.756 1.305.137
2	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.474.756</u> <u>1.305.137</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.474.756</u> <u>1.305.137</u>
	Udskudt skat	56.000 57.000
	Tilgodehavende hos dattervirksomheder	1 1
	Andre tilgodehavender	8.237 8.345
	Tilgodehavender	<u>64.238</u> <u>65.346</u>
	Værdipapirer	<u>650.578</u> <u>612.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.543</u> <u>31.450</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>965.359</u> <u>709.490</u>
	AKTIVER	<u>2.440.115</u> <u>2.014.627</u>
	P A S S I V E R	
	Anpartskapital	125.000 125.000
	Overført resultat	2.204.913 699.864
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600 96.600
3	EGENKAPITAL	<u>2.426.513</u> <u>921.464</u>
	Gæld til dattervirksomhed	0 1.058.463
	Gæld til ejer og direktion	13.602 34.700
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>13.602</u> <u>1.093.163</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>13.602</u> <u>1.093.163</u>
	PASSIVER	<u>2.440.115</u> <u>2.014.627</u>
4	Eventualposter mv.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

Nr. 1 - Skat af årets resultat

	2014/15	
Sambeskatningsbidrag	-12.338	-41.171
Regulering af udskudt skat	1.000	37.000
	<u>-11.338</u>	<u>-4.171</u>

Nr. 2 - Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehav. hos datter- virksomheder
Kostpris 1/10 2015	188.751	2.142.450
Årets tilgang	0	64.663
Kostpris 30/9 2016	<u>188.751</u>	<u>2.207.113</u>
Reguleringer 1/10 2015	1.116.386	-2.142.449
Årets resultatandele efter skat	169.619	-64.663
Reguleringer 30/9 2016	<u>1.286.005</u>	<u>-2.207.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2016	<u>1.474.756</u>	<u>1</u>

Datter- virksomheder	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Kostpris	Regnskabs- mæssig værdi	Samlet resultat	Samlet egenkapital
Innovations- huset Danmark ApS	Greve	100,0%	125.000	1.474.755	169.619	1.474.755
Karlsunde Ejendomme ApS	Greve	100,0%	63.751	1	-1.721	-9.452.027
			<u>188.751</u>	<u>1.474.756</u>	<u>167.898</u>	<u>-7.977.272</u>

For Innovationshuset Danmark ApS dækker årsrapporten perioden 1/7 2015 - 30/6 2016.

For Karlsunde Ejendomme ApS dækker årsrapporten 2015.

Nr. 3 - Egenkapital	1/10 2015	Udloddet udbytte	Forslag til resultat- disponering	30/9 2016
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	699.864	0	1.505.049	2.204.913
Forslag til udbytte	96.600	-96.600	96.600	96.600
	<u>921.464</u>	<u>-96.600</u>	<u>1.601.649</u>	<u>2.426.513</u>

Nr. 4 - Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Karlslunde Ejendomme ApS's gæld til pengeinstitut, der pr. 30/9 2016 udgør 7,3 mio. kr. Der henvises til ledelsesberetningen.

Nr. 5 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i dattervirksomheder ligger til sikkerhed for dattervirksomheds mellemværender med pengeinstitut.